

Pergidan ApS

Hjallerup Erhvervspark 2, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 64 69 58

Årsrapport

16. maj - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Tobias O. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. maj - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pergidan ApS Hjallerup Erhvervspark 2 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 38 64 69 58
	Regnskabsår: 16. maj - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Tobias Overgaard Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tobias O. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udførelse af gulvbelægning og andre typer belægning, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>16/5 - 30/9 2017</u>
Bruttotab	-4.170
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.067
Resultat før skat	-52.237
Skat af årets resultat	11.345
Årets resultat	-40.892
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.892
Disponeret i alt	-40.892

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>11.345</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.345</u>
Likvide beholdninger	<u>1.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.608</u>
Aktiver i alt	<u>12.608</u>

Balance

Passiver	30/9 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-40.892
Egenkapital i alt	<u>9.108</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>12.608</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

16/5 - 30/9
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Dette forventes forlænget på uændrede vilkår. Ledelsen anser under hensyntagen til foranstående selskabets kapitalberedskab forsvarligt i forhold til selskabets drift, og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-40.892
	<u>-40.892</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tobias O. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 36897384 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.